GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

INDICAÇÃO N" 044/2019

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, refaça o calçamento na Rua
América na altura da antiga Secretaria da Saúde.

Sala das Sessões, 1 mar de 2019.

RENTE

GR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:caniara@cmgarca.sp.gov.br